




  
    
    
  






      

    
    
      
        
          
            Šriftas

            
              A
              A
              A
            

          

          
            Fonas

            
              Baltas
              Juodas
            

          

          
            Iliustracijos

            
              Rodyti
              Slėpti
            

          

        

      

    

          
        
          
            
              
                  
                    
                      
                                          
                  

              
                  
                    
                      
                                          
                  

              
            

                                                
                                              
                    
                      Facebook                    
                  

                                
                    
                      LinkedIn                    
                  

                                            
                  	LT	EN
	LT
	PL
	RU
	UK



                

                            
                
  
  


              

            

          

        

      

        
      
        
                    
            Nerasta - SĮ „Vilniaus miesto būstas“
             19118
          

          
            
                          

            
              Paieška
            

            
              
                
                
                
              
            

          

          
                          
                	Prisijungimo zona
	Asmeninė informacija
	Pildyti prašymą
	Mano dokumentų statusas



	Paslaugos
	Būsto nuomos kompensacija
	Subsidija būstui įsigyti
	Kompensacijos už ukrainiečių apgyvendinimą
	Socialinio būsto nuoma
	Įrašymas į socialinio būsto eilę
	Savivaldybės būsto įsigijimas
	Nuosavo būsto išnuomojimas
	Nuomojamo būsto priežiūra



	Naujienos
	Prašymų formos
	Skaičiuoklės
	Kompensacijos skaičiuoklė
	Nuomos kainos pokyčio skaičiuoklė



	DUK

              

                                      
                	Apie mus
	Apie mus
	Valdymas
	Karjera
	Žiniasklaidoje



	Kontaktai
	Apklausa

              

                      


        

      

    

  

  

  
          

      



  
    
          

  


  
    
      	Pradžia
	  
	Klaida 404

    

  





  
    :(
    404 - nerasta.

  



    
      
        
          
                          
                [image: ] 
              

                          
                [image: ] 
              

                          
                [image: ] 
              

                          
                [image: ] 
              

                          
                [image: ] 
              

                          
                [image: ] 
              

                      

          
          

          

        

      

    

    
    
      
                
            Rekvizitai

            SĮ „Vilniaus miesto būstas“

Naugarduko g. 98, LT-03160 Vilnius

Įmonės kodas – 124568293

PVM mokėtojo kodas – LT245682917

AB bankas „Swedbank“, banko kodas 7300,

a. s. LT02 7300 0100 0055 8740

AB SEB Vilniaus bankas, banko kodas 70440,

a. s. LT42 7044 0600 0147 1996

        

                
            Administracinė informacija

            	Įstatai
	Planavimo dokumentai
	Specialieji įpareigojimai
	Ataskaitos
	Tvarumo ataskaita
	Darbo užmokestis
	Automobiliai
	Viešieji pirkimai
	Korupcijos prevencija
	Lėšos veiklai viešinti


        

                
            Teisinė informacija

            	Įstatymai
	Poįstatyminiai teisės aktai
	Savivaldybės teisės aktai
	Įmonės vidaus teisės aktai


        

                
            Apie įmonę

            	Apie mus
	Įmonės organizacinė struktūra
	Kontaktai
	Asmens duomenų apsauga
	Atviri duomenys
	Komisijos ir darbo grupės
	Konsultacijos su visuomene
	Klientų aptarnavimo politika
	Privatumo politika
	Slapukų politika


        

                
            Veiklos sritys

            	Paramos būstui įsigyti ar išsinuomoti organizavimas
	Savivaldybės patalpų administravimas ir priežiūra
	Savivaldybės patalpų pardavimo procesų organizavimas
	Socialinio būsto plėtros programos įgyvendinimas


        

              

    

  


  
    
      
        
                  
            	
Dėmesio!

Informuojame, kad nuo 2024-01-02 pasikeitė ir įsigaliojo Lietuvos Respublikos paramos būstui įsigyti ar išsinuomoti įstatymo pakeitimai (juos rasite čia).

Dėl to nuo 2024-01-02 baigia galioti anksčiau priimti sprendimai dėl būsto nuomos mokesčio dalies kompensacijos mokėjimo. Tad tie asmenys ir šeimos, dėl kurių yra priimti sprendimai dėl būsto nuomos mokesčio dalies kompensacijos mokėjimo, prašymus dėl būsto nuomos ar išperkamosios būsto nuomos mokesčio dalies kompensacijos turi pateikti iš naujo.

Kviečiame kuo skubiau visus SĮ „Vilniaus miesto būstas“ klientus pateikti naujus prašymus dėl būsto nuomos mokesčio dalies kompensacijų ir pridėti visus aktualius dokumentus!

Daugiau informacijos: https://www.vmb.lt/2024/01/03/svarbus-pokyciai-2024-metais/

 



          

              

    

  



  




    
        
          
            © 2018 - 2024 m. Vilniaus miesto būstas. Kopijuoti ir platinti www.vmb.lt skelbiamą informaciją be autorių sutikimo draudžiama. Slapukų nustatymai          

          
            [image: UAB Linkeris]
          

        

    




  
  
    
      
        

  Ši svetainė naudoja slapukus, siekiant suteikti jums geriausią vartotojo patirtį.

Sužinoti daugiau apie tai, kokius slapukus naudojame, arba juos išjungti galite nustatymuose.



        

		  Sutinku
	  				Tik būtinieji
							Nuostatos
			

      

      
    

    
  
  
  













    
  
  
  
    
          
        
          Close GDPR Cookie Settings
          
        
            
        

  [image: SĮ „Vilniaus miesto būstas“]


        	
  
    Privatumo apžvalga
  

	
    
      Sistemai būtini slapukai
    
  
	
    
      Trečiosios šalies slapukai
    
  
	
    
      Slapukų politika
    
  


        

  

      

      
      
        
           
        

        
        

          
            

      Privatumo apžvalga
    
  	This website uses cookies so that we can provide you with the best user experience possible. Cookie information is stored in your browser and performs functions such as recognising you when you return to our website and helping our team to understand which sections of the website you find most interesting and useful.

  	  

  



            
  
    Sistemai būtini slapukai
    
      Strictly Necessary Cookie should be enabled at all times so that we can save your preferences for cookie settings.

      
        
          
                
              Enable or Disable Cookies        
              
              
            
          

          
        

        
      

      
              
          Jei išjungsite šį slapuką, mes negalėsime išsaugoti jūsų nuostatų. Tai reiškia, kad kiekvieną kartą, kai lankysitės šioje svetainėje, reikės dar kartą įjungti arba išjungti slapukus.

        

        
                                              
    

    
  

  
            
  
    Trečiosios šalies slapukai
    
      Ši svetainė naudoja "Google Analytics", kad rinktų anoniminę informaciją, pvz., svetainės lankytojų skaičių ir populiariausius puslapius.

Jei paliksite šį slapuką įjungtą, padėsite mums patobulinti internetinę svetainę, kad ši atitiktų jūsų poreikius.

      
        
          
                
              Enable or Disable Cookies     
              
              
            
          

          
        

        
      

      
              
          Pirmiausia įgalinkite būtinus slapukus, kad galėtume išsaugoti jūsų pageidavimus!

        

        
             
    

    
  

  
            
            
  
    Slapukų politika
    
      Daugiau informacijos apie mūsų  Slapukų politiką 

       
    

    
  

          

          
        

        
        
          
			  		Įjungti Visus
		  					Išsaugoti pakeitimus
				

        

        
      

      

      


    

    
  

  
  
